
Π Ρ Α Ξ Η  4 8 η   1 5 - 0 9 - 2 0 1 6

Στη Λιβαδειά σήμερα  15 Σεπτεμβρίου  2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 το μεσημέρι στα 
γραφεία της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 
Φ.Αποφ./954/02-02-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

4. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

5. Κουτσοβασίλη Όλγα,εκπ/κού του 4ου Ν/Γ Δ.Σχ. Θήβας ως αναπληρωματικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 8811/Φ.30/Α/14-09-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο 
«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 11.01»

(8851 και 8852/15-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το N. 3848/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985
3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003
4. Την  με  αριθμ.  πρωτ.  146853/Ε1/12-09-2015 (ΑΔΑ: ΩΕ534653ΠΣ-ΒΙΧ)  Υ.A.  απόφασης 

πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ 11.01 
Ειδικής Αγωγής

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
6. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 
2016-2017 ως εξής:

                              Α) ΠΕ 11.01 (ΕΣΠΑ) - «ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ»

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 59 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 64 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ



ΘΕΜΑ 2ο 
«Απόσπαση αναπληρώτριας  εκπ/κού για τις ανάγκες της υπηρεσίας»

(8853 και 8854/15-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Την αριθμ. 46/09-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας
5. Την αριθμ. 47/12-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει τα εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ

ΜΟΝΑΔΑ

1ης ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

ΣΧΟΛΙΚΗ

ΜΟΝΑΔΑ

2ης ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΜΑΡΙΑ Ν/Γ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ Ν/Γ ΠΛΑΤΑΙΩΝ
Η εκπ/κός επιστρέφει στην αρχική της 

τοποθέτηση δηλαδή στο Ν/Γ 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ από 15-09-2016

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Νίκα Δέσποινα Τραμπάκουλος Ηλίας

Καλπύρης Ιωάννης Κουτσοβασίλη Όλγα


